

Autoriserede fysioterapeuter Aulum ApS
Rugbjergvej 14, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 33 43 65

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Bo Lind Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriserede fysioterapeuter Aulum ApS Rugbjergvej 14 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 33 43 65 Stiftet: 28. marts 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Lind Albertsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Autoriseret Fysioterapeut Albertsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser indenfor fysioterapeutvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.691.027 kr. mod 2.282.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.127 kr. mod 186.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.691.027	2.282.588
1 Personaleomkostninger	-2.316.116	-1.999.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-96.751</u>	<u>-59.945</u>
Driftsresultat	278.160	223.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.581	11.650
Andre finansielle indtægter	7.300	4.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-821</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	290.220	239.479
2 Skat af årets resultat	<u>-64.093</u>	<u>-52.834</u>
Årets resultat	226.127	186.645
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>76.127</u>	<u>36.645</u>
Disponeret i alt	226.127	186.645

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.081.403</u>	<u>104.111</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.403</u>	<u>104.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.081.403</u>	<u>104.111</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>57.630</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>57.630</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.256	295.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	366.587
Udskudte skatteaktiver	0	8.047
Andre tilgodehavender	60.000	5.464
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.460</u>	<u>10.358</u>
Tilgodehavender i alt	<u>358.716</u>	<u>685.524</u>
Likvide beholdninger	<u>251.508</u>	<u>381.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>667.854</u>	<u>1.081.596</u>
Aktiver i alt	<u>1.749.257</u>	<u>1.185.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	382.263	306.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	657.263	581.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.478	0
Hensatte forpligtelser i alt	37.478	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.350	34.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.350	34.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.619	33.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.787	0
Selskabsskat	18.568	55.704
Anden gæld	489.192	480.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.166	569.921
Gældsforpligtelser i alt	1.054.516	604.571
Passiver i alt	1.749.257	1.185.707

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	269.491	300.000	694.491
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.645</u>	<u>150.000</u>	<u>186.645</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	306.136	150.000	581.136
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.127</u>	<u>150.000</u>	<u>226.127</u>
	<u>125.000</u>	<u>382.263</u>	<u>150.000</u>	<u>657.263</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.031.963	1.737.761
Pensioner	254.327	236.955
Andre omkostninger til social sikring	29.826	24.898
	<u>2.316.116</u>	<u>1.999.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.568	55.704
Årets regulering af udskudt skat	45.525	-2.870
	<u>64.093</u>	<u>52.834</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	948.132	905.361
Tilgang i årets løb	1.074.043	42.771
Kostpris 31. december 2021	<u>2.022.175</u>	<u>948.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-844.021	-784.076
Årets afskrivninger	-96.751	-59.945
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-940.772</u>	<u>-844.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.081.403</u>	<u>104.111</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	58
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274
Driftsinventar og driftsmateriel	1.081

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel fra 1. januar 2032. Den årlige husleje udgør ca. 244 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriseret Fysioterapeut Albertsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.